
令和２年５月２５日 

 

城南中学校保護者 様 

佐賀市立城南中学校  

ＰＴＡ会長 佐藤 正臣 

校   長 岡  直志 

 

令和２年度ＰＴＡ総会（書面審議）のご報告 

 

陽春の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は

ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、令和２年度ＰＴＡ総会（紙面審議）について下記のとおりご報告いたします。 

なお、書面審議を頂く中で、議案書に誤りがあったことのご指摘をいただきました。議案書の

誤りについてお詫びいたします。修正文書については、別途配布いたしますので、ご確認をお願

いいたします。 

 

記 

 

◎総会成立の資格確認 

 

・ＰＴＡ会員 ４４３世帯（教職員含む）  

・提出数 ３３６枚（うち表決書２３４枚、委任状１００枚、無効２枚） 

ＰＴＡ会則第１１条の規定により、定数の３分の１以上の表決書および委任状の提出があっ

たため本総会は成立いたしました。 

 

◎議案 

 

内   容 承 認 承認しない 

(１)令和元年度（平成 31年度）行事報告について ２３４ ０ 

(２)令和元年度（平成 31年度）決算報告について ２３４ ０ 

(３)令和元年度（平成 31年度）監査報告について ２３４ ０ 

(４)令和２年度役員選出について ２３４ ０ 

(５)令和２年度活動方針・努力目標（案）について ２３４ ０ 

(６)令和２年度行事計画（案）について ２３４ ０ 

(７)令和２年度予算（案）について ２３４ ０ 

 

上記のとおり、すべての議案について過半数以上の承認を得られたため決議が成立したことを

ご報告いたします。 

皆様には昨年度のＰＴＡ活動にご協力いただきましたことをＰＴＡ役員・委員会一同、心より

御礼申し上げます。また本年度以降も引き続き、ＰＴＡ活動へのご理解とご協力を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 


